
ZARZĄDZENIE NR 230/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków na 2023 rok w ramach  rozdziałów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt. 1 i 2, oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały nr LXXII/551/2023 Rady 
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kazimierza Wielka na 2023 rok oraz zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8829E11-8E84-4254-ADB2-4D62BB47C4FC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 14 024 343,60 14 024 343,60

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 255 843,49 255 843,49

4300 Zakup usług pozostałych 67 600,00 65 100,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

19 000,00 21 500,00

710 Działalność usługowa 229 400,00 229 400,00

Cmentarze 14 000,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 9 000,00

750 Administracja publiczna 12 578 935,47 12 578 935,47

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 407 936,00 10 407 936,00

4260 Zakup energii 213 000,00 224 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 554 428,55 542 428,55

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

35 000,00 36 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 077 809,47 1 077 809,47

Ochotnicze straże pożarne 275 505,00 275 505,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 31 600,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 9 400,00

801 Oświata i wychowanie 26 726 893,74 26 726 893,74

Szkoły podstawowe 15 406 750,29 15 404 600,29

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 224 824,00 228 424,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 422 278,00 411 178,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 41 500,00 40 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 435 450,00 441 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 10 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 900,00 11 200,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 050 287,49 1 049 987,49

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 622,00 28 322,00

80103

80101 -2 150,00

400,00

300,00

-300,00

-300,00

3 600,00

-11 100,00

-1 350,00

6 000,00

75412

75023

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 400,00

1 400,00

0,00

11 000,00

-12 000,00

1 000,00

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział

71035

70005

Zmiana

2 500,00

0,00

0,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

-2 500,00

Załącznik do zarządzenia Nr 230/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 31 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8829E11-8E84-4254-ADB2-4D62BB47C4FC. Podpisany Strona 1



Przedszkola 4 513 975,01 4 513 775,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 350,00 79 950,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 800,00 6 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 500,00 40 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 1 200,00

Dowożenie uczniów do szkół 736 250,00 731 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 400,00 45 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 450,00 34 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 200,00 3 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 036 499,70 2 031 999,70

4260 Zakup energii 32 000,00 32 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 208 400,00 203 400,00

Pozostała działalność 1 232 602,45 1 244 402,45

4300 Zakup usług pozostałych 733 467,00 745 267,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 106 042,01 3 106 042,01

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 185 042,01 2 185 042,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 571,82 69 191,82

4260 Zakup energii 52 000,00 49 600,00

4270 Zakup usług remontowych 81 000,00 80 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 17 880,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

3 000,00 2 200,00

113 427 119,90 113 427 119,90Razem:

-300,00

-120,00

-800,00

0,00

92109

-2 400,00

11 800,00

0,00

0,00

3 620,00

-100,00

-4 500,00

500,00

-5 000,00

11 800,00

80148

80195

80113

-100,00

-2 400,00

200,00

-4 650,00

-3 850,00

-600,00

-900,00

3 000,00

-100,00

80104 -200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8829E11-8E84-4254-ADB2-4D62BB47C4FC. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 230/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




